



## Bilag 7. Nye færdiggørelsesprojekter, inkl. afleveringsdatoer

For at overholde den fælles kommunale forretningsgang for aflæggelse af anlægsregnskaber har forvaltningen administrativt lukket fire anlægsprojekter, der er i ibrugtaget i 2022 eller tidligere, med henblik på at regnskabsforklare disse i nærværende sag.

I forlængelse heraf oprettes fire nye færdiggørelsesprojekter med henblik på at håndtere de sidste udeståender på de respektive anlægsprojekter. Færdiggørelsesprojekterne er dermed den sidste del af de oprindelige – og nu lukkede – anlægsprojekter. Formålet med projekterne er uændret i forhold til de oprindelige anlægsprojekter, da færdiggørelsesprojekterne er en delmængde af de oprindelige anlægsprojekter.

Nedenfor fremgår de oprindelige – og nu afsluttede – anlægsprojekter, som regnskabsforklares i nærværende sag, samt de nye færdiggørelsesprojekter, inkl. nye projekttitler og nye TMF-numre. Derudover fremgår de forventede afleveringsdatoer (ibrugtagningsdatoer) for de nye færdiggørelsesprojekter, jf. tabel 1 nedenfor.

Tabel 1: Nye færdiggørelsesprojekter, inkl. afleveringsdatoer

<b>Afsluttede anlægsprojekter - se note (*)</b>	<b>Nye færdiggørelsesprojekter</b>	<b>Afleveringsdato for nye færdiggørelsesprojekter</b>
"Frederiksholmsløbsbroen (Alfreds Nobels Bro)", (TMF693)	"Alfred Nobels Bro, afslutning", (TMF11622)	Maj 2025
"Gadelandet – Cykelsti", (TMF10839)	"Gadelandet cykelsti, evaluering", (TMF11620)	Oktober 2025
"Havnebusser - forlængelse til Nordhavnen og nye stoppesteder", (TMF10801)	"Havnebusser, forlængelse til Nordhavn, afslutning" (TMF11621)	Maj 2025
"Kulbanekvarteret - bemandet legeplads og byrum" (TMF10493 og TMF10516)	"Kulbaneparken, afslutning", (TMF11626)	Ultimo maj 2025

Note (\*): De afsluttede anlægsprojekter er alle blevet administrativt lukket og regnskabsforklares i nærværende sag (BR d. 29. januar 2025).

For yderligere oplysninger om færdiggørelsesprojekterne henvises til de respektive anlægsregnskaber for de afsluttede anlægsprojekter i bilag 5.